
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 28/03/2025
Municipio Campeche OSV-0313
Localidad RV1025-0001

OSV-0313 Fecha Orden 28/03/202 5
Plazo de entrega

HILDA MERCEDES DE ATOCHA GOMEZ RODRIGUEZ

Unidad

VEHICULO

Placa DHN-962-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2021 Litraje 1.4 51661

Serie 3VWHP6BU6MM047826 GASOLINA
Descripcion AUTOMOVIL VOLKSWAGEN JETTA COMFORTLINE 1.4L TRANS. MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $351.48

0094 LIMPIADOR DE SISTEMA DE FRENOS 400 ML AX PRO $148.00 $148.00PIEZA 1
0256 LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML $155.00PIEZA 1 $155.00POWER/ BRAKE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $23777.04

0275 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FRITEC $1,364.00 $1,364.00PIEZA 1
0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEC PIEZA 1 $880.00 $880.00
0806 JUEGO DE SEGURO DE BALATAS DELANTERAS $150.00HO KIT 1 $150.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13798.00

0003 CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS N/A $475.00SERVICIO 1 $475.00
0057 N/A $475.00SERVICIO 1 $475.00

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A 2 $150.00 $300.00SERVICIO

0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO N/A 2 $150.00 $300.00SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 2 DE ABRIL DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

COORDINADOR
10-SECRETARiA DE BIENESTAR

Kilometraje

Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1025-0001 - 10/03/202
3 Dias habiles

III'

E5E

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

N ombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
DELANTEROS, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO 
DE SEGUROS DE BALATAS DELANTERAS,LIMPIEZA DEL 
SISTEMA DE FRENOS Y SUMINISTRO DE LIQUIDO DE 
FRENOS

25-SECRETARtA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE PROTECClbN INTEGRAL DE 
jH-flA-S-r-NlflOS Y ADOLESCENTES (SESIPINNA) —-------- ---------------------



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 52/100 M.N )

$4,926.52TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Observaciones NINGUNO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

HILDA MERCEDES DE ATOCHA GOMEZ RODRIGUEZNOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZNOMBRE:

COORDINADORPUESTO: ADMINISTRAD'PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

$4,247.00
$679.52

$0.00
$4,926.52

Cadena Original: |10|25||OSV-0313|218|49265200|28032025|11|78|0259aaaa

Cadena Encriptada : pByCH/yhfdYQLZXfBvddxcluX3ZygASTBB2CpBcwquxt+K3EwjWVAO4/Tvcc58TsA0CJgvmvBGs=

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111110252683GF283000P009007101910N115A2961 

“2111110252 683GF28300dP00’900 710191 ON 115 A3551 
' "2111110252 6 8 3GF283000 POO^^9 00T10l910N115A2“612

Clasificacidn Econdmica 
TG

___ MONTO
$2,777.04
$1,798.00-

$351.48 '

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.


